СОВЕТ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  13 сентября 2019 года  №4/42-150                                              с.Белогорное

	О внесении изменений в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 27.12.2005 г. № 1/4-11 «О порядке обнародования муниципальных  правовых актов Белогорновского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 27.12.2005 г. № 1/4-11 «О порядке обнародования муниципальных правовых актов Белогорновского муниципального образования, соглашений, заключенных между органами местного самоуправления»  (в редакции от 08.04.2009 г. №2/47-112, от 19.05.2014 г. №3/41-136, от 26.01.2018 г. №4/19-74,от 11.10.2018 года № 4/28-102) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слова «со дня их принятия (подписания)» заменить словами «со дня их подписания»;
1.2. в пункте 6 слова «Чуеву А.А.» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов